РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 октября  2014 года  № 84

с.Поповкино

О внесении изменений и дополнений в приложение

к постановлению  Администрации Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области от 10.12.2009 г. №43

«Об установлении нумерации строений по населенным

пунктам Поповкинского сельсовета Дмитриевского района»

Рассмотрев заявление Ивкиной Марии Сергеевны о внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 10.12.2009 г. №43 «Об установлении нумерации
строений по населенным пунктам  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района», Администрация Поповкинского
сельсовета Дмитриевского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению  Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области от 10.12.2009 г. №43 «Об установлении нумерации строений по населенным пунктам Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района» следующие изменения:

В приложении слова

с.Поповкино

№ строения Наименование владельца
82 Нефедов Сергей Петрович
84 Ивкина Мария Сергеевна

заменить словами

№ строения Наименование  владельца
82 Ивкина Людмила Павловна
84 Нефедов Сергей Петрович

2. Дмитриевскому отделению Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БТИ» внести изменения в
технический и кадастровый паспорта.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Поповкинского сельсовета  В.Д.Головачев